
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ08/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 5 k veřejné zakázce č. j. VZ08/2020 s názvem „Zajištění propagačních 
(reklamních) předmětů“ 
 
 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
„Ráda bych se zeptala k části 1.: Vzorek reklamního předmětu stačí dodat v jedné barvě a 
vzorník dalších barev, nebo chcete dodat vzorky od každého předmětu ve všech barvách?“ 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Vzorek reklamního předmětu v části 1. stačí dodat v jedné vybrané barvě dle Pantone 
barevnosti stanic ČRo, která je uvedena v technické specifikaci pro VZ část 1., nebo 
v odstínu co nejblíže specifikovaného Pantone odstínu (viz Příloha č. 5.1 – Technická 
specifikace (pro část 1.)_OPRAVENÁ) 
Dodání vzorníku barev je možné, ale dodání není vyžadováno, a zadavatel dodání vzorníku 
nebude při hodnocení zohledňovat. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
„Prosím ještě o dodatečnou informaci k části 1.: Vzorky mají být potištěné? Musí být 
potištěny logy ČRo nebo stačí jinými logy, jen pro ukázku potisků?“ 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Ukázka brandingu vzorku v části 1. postačí ve formě technologie uvedené ve specifikaci 
předmětu – potisk, gravírování apod. Branding ČRo u dodaného vzorku není vyžadován, na 
předmětu může být tedy jakýkoliv branding (viz Příloha č. č. 5.1 – Technická specifikace (pro 
část 1.)_OPRAVENÁ). 
 
 
Dotaz dodavatele č. 3: 
„Ráda bych Vás poprosila o dodatečné informace k části 2. - reklamní předměty 
nepravidelné povahy: Položka klobouk - bohužel klobouk se vyrábí v unisex velikosti, 
můžeme tedy nabídnout ten? A může být vnitřní stužka černá?“ 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 
Zadavatel požaduje v části 2. klobouk ve dvou velikostech dle zadání a rovněž stužku 
v barvě dle zadání (viz Příloha č. 5.2.1 – Technická specifikace (pro část 2. – dílčí zakázka č. 
1_OPRAVENÁ) a nepřipouští pouze velikost unisex ani stužku v černé barvě. 

 
Dotaz dodavatele č. 4: 
„Ráda bych požádala o dodatečnou informaci k části 1.: V případě, že u některých předmětů, 

u kterých je uvedeno: barva předmětu variabilní dle Pantone se některá barva nevyrábí, 

může být pak nahrazena černou nebo bílou nebo jinou neutrální barvou?“ 

 

 
 
 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 
Odpověď zadavatele č. 4: 
Zadavatel požaduje barevnost předmětů dle barev Pantone uvedených ve specifikaci, 
případně v barvě, která je danému odstínu Pantone co nejblíže (viz Příloha č. č. 5.1 – 
Technická specifikace (pro část 1.)_OPRAVENÁ) 
 

 

Dotaz dodavatele č. 5: 
„Ráda bych Vás poprosila o dodatečnou informaci k části 2.: Tubus na ponožky - máme 
průměr 71mm, ale ten má pouze stříbrné nebo zlaté víčka, nebo mohu nabídnout průměr 
99mm a ten je možný i s černým víčkem. Mohu tedy nabídnout větší tubus?“ 
 

 
Odpověď zadavatele č. 5: 
Zadavatel požaduje tubus na ponožky v části 2. dle technické specifikace (viz Příloha č. 
5.2.1 – Technická specifikace (pro část 2. – dílčí zakázka č. 1_OPRAVENÁ) a nepřipouští 
větší tubus ani tubus s jinou barevností víčka. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 6: 
 „Ráda bych Vás poprosila o dodatečnou informaci: Část 1. - položka čistící ubrousek na 
brýle - jelikož jste si vybrali hadřík – typ, na který se nedá tisknout sublimačně přes celou 
plochu a v nákladem 50 a 100 ks se zakázkově vyrobit nedají, mohli bychom nabídnout 
hadřík se sublimačním tiskem o rozměru 13x18 cm -180g/m2 v plastovém pouzdře? 
Je to pro Vás akceptovatelné?“ 
 
Odpověď zadavatele č. 6: 
Zadavatel požaduje položku z části 1. čistící ubrousek dle původně nastavené technické 
specifikace (viz Příloha č. č. 5.1 – Technická specifikace (pro část 1.)_OPRAVENÁ) a 
nepřipouští čistící ubrousek se sublimačním tiskem o rozměru 13x18 cm -180g/m2 v 
plastovém pouzdře. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek.   

 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 


		2020-03-30T09:01:58+0000




